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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- 

Emri A M  Mbkmni --- 
Funksioni L 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

# d 8  

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ha l t  nr.yjb7, date U ~ . U ~ . L U U ~  "Yer paranaalimin e rconnirctlt 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Jnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe persouat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
femiieve madhore. " 

Deklaroj se te dhbat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar asgii; qe nuk eshte e vertete. 

- 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

NEse ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni tE 
plotesoni n e  fotokopje tB tij. 
" 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE A N G ~ H I M E T  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PLrrhhlri  kdMdsht @ .rdhar*t pk *, W pip PJ* Shllnu e ti! 8rdlnumve ti$ 
mar48 I& bomb koddon e &I mwazhlm e v a p b h r i  W q8 pmitovn, a€ leks 8p0 PC 
ka ~Jdlli ti! udhm p- ph braU&ba~'WCa dbc fknUZt v d ~ q p d s l d . r k a t 1  
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lktivitctlt nga kD Jd dgtimu ti! miburat, rdrrsr, nr. I ngjbtrtt dhJetDr ti$ a t  te 
publlk, hbd, objcktbl e vcp-rw m* b*h, (me rhl& dh me rj 
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Nese ky format eshtE i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D ~  DHE FIZII& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrlm per stuhme etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
t& deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare V2 pasqyrohen n& fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidenclalitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leki apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer den  
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. eklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + shifra dbe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. Principal+interes 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRWATE 

E pjesetareve te familjes qe mbarth detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 ti? Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritc q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja TB sf? ;HE 7.5 1@8?,?Z V ~ E R  O M  , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 17 , 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit &RT $&'&I ( ~ P I O N A ,  &)r9M~ MY* PEW r ' d a ~ r  J H ~ @ & .  
Emgr, atesi, mbiemer, funksion 

A W T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N6 b a d  ti! pika 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit 
t& interesave ni5 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartiP te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjls - Inspektori i P6rgjithshem i ILDKP-se, qe ti5 veriilkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe- 
detyrimet financiare, q l  elrzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklrrroj se ti? dhLai e pusqyruaraprej meje ni? We 
dokumenr janii I vl;*teta dhe nrtk kam deklanuw mgie 
qZ nut &I&? e vErteP 
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. *. s.....r-... uu..rr.-r. ..r.Jo" .... -. \-...re- ru- y....-u..rr, u-. 

momentin e kryerjes si! veprimit, v k s n  n€ lekt apo ne valuti qe pasqyrohet ne dokumentadonin qi. 
dtspononl, n& munged tE dokumenteve vleren q t  keni shtuar apo pakesuar, pjesln tekuese ql! zotl!mni tl! 
$do lloj parurie, t& paluajtshme dhe t t  luajtshme, Likuiditete, t t  regjistruar ole jo ne regjistrat publik8, @r 
periudhh nga deklarlmi L mEpamhEm deri nii dntin e largimit nga fuuksioni t l  zyrtarit. Pjesa 
Nr. P&rshkrlml i onsuds(! dhe burlmi 1 krlilmlt Vlera me shifra dhe me fie18 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nti organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor tls vitit t& 
deklarimit. 
N& rastet e zotenmit pasiv te aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pe~titimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri n& 
3 1 dhietor tts vitit tt! deklarimit. 

I 
Pershkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelk 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 

. . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .- ... \ I 
I DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PEKSONAVE JU'RIDIK& DHE F I z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p b  te 
ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

-, ---, - - -- -, - . --- -- 
S~UIE~~Q tetsle ne l e e  apo nC v.lutE, &ten e filllmlt dektartml i m6parsMm mbetur pa shlyer deri 
dhe N mbarimit t6 detyrimit (muajl/vitl), nr. e derl d 31 dhjetor ti3 via n6 31 dhjetor tE vitit t6 
kontratis dbe Lnteresim-bu& N deklarimit dektnrimit 
Per W i t 8  bankare cttumlia totale (prlndpal+ (me shifra dhe me qaE)  (me shifm dhe me fj*) 
fnteml. koh&aPiatien (mualUvitll dbe kb t l  muior. Prhcioalcinterea 




